
いえの
ひとの
サイン

ひにち ③ ④
いえの
ひとの
サイン

ひにち よむところ ① ② ③ ④ ① ②

9

13

③

よむところ

11

10

12

よむところ ① ②

14

④
いえの
ひとの
サイン

5月

1

2

3

4

①

はなのみち
（P32-39）

6

7

8

15

5

17 25

16

あさのおひさま
（P26-27）

よむところ

22

23

24

26

27

28

19

20

31

30

29

18

ひにちひにち ④
いえの
ひとの
サイン② ③

21

①しせい（せすじをのばして、きょうかしょをきちんともつ）　②こえ（ききとりやすいこえではっきりと）
　③はやさ（つっかえず、すらすらと）　　　　④くふう（きもちをこめて）

よくできた◎　　できた○　　もうすこし△

ねことねっこ
（P46-48）

かきとかぎ
（P42-44）

はなのみち
（P32-39）

うたにあわせてあいうえお

（P22-25）

いいてんき
（ひょうし-P8）

　１ねん　　くみ　　　なまえ

せんせい
の

サイン

せんせい
の

サイン

せんせい
の

サイン

せんせい
の

サイン



    １ねん　　　　くみ　　　なまえ

５がつ



　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　


